
 

1 

 

Załącznik nr 4 do Protokołu  

nr XXXVI/2017 z Sesji Rady Gminy  

Lichnowy z dnia 29 grudnia 2017 r.  

 

Uchwała Nr XXXVI/239/2017 

Rady Gminy Lichnowy  

 z dnia 29 grudnia 2017 r.   

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lichnowy nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Malborskiego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) 

Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze bezprzetargowej na rzecz Gminy Lichnowy nieruchomości 

o nr ewidencyjnym 21/3 w obrębie Lisewo, o pow. 5 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w 

Malborku prowadzona jest księga wieczysta KW nr GD1M/00032414/7.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 

            /-/ Zbigniew Rybicki 

 

 



 

2 

 

 

Uzasadnienie 

 

Gmina Lichnowy jest użytkownikiem wieczystym działki nr 72/13 i właścicielem budynku 

o nr ewid. 225. Budynek posadowiony jest na działkach: 72/13 i 21/3. Właścicielem działki nr 21/3, 

obręb Lisewo, jest Powiat Malbork a zarządcą, Zarząd Dróg Powiatowych w Malborku. 

Wykupienie działki nr 21/3 znajdującej się pod budynkiem pozwoli na poprawę warunków 

zagospodarowania niniejszego budynku.  

W związku z powyższym proszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lichnowy 

       /-/ Jan Michalski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


